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DET HÄNDER PÅ VÅRA GÅRDAR 

Under första halvan av september startar upprustningen av Vindstrutens 

gård. Det blir ingen omvälvande förändring men asfaltgångarna ska 

renoveras och det blir också en del övrig försköning. 

Om vädrets makter är nådiga kommer vi också att påbörja renoveringen 

av trapplotterna på Gondolgatan 1 och 3. Men det hänger mycket på 

regnmängder och temperaturer under hösten. 

Vi har också upptäckt att VVS-rummen vid varje trapphus är fyllda med 

saker som inte hör hemma där. Förutom de trädgårdsredskap som 

förvaras där har vi upptäck bl a julgranar, grillar och annat smått och 

gott. 

Det gör att, om det blir kris och vi måste stänga av vattnet innan det 

orsakar stor skada, så tar det alldeles för lång tid att göra detta om vi 

först måste ta ut allt som finns i rummen för att komma åt kranarna. 

Styrelsen funderar därför på att bygga en trädgårdsbod på varje gård där 

vi kan förvara de trädgårdsredskap och annat som anses behövas på 

gårdarna. 



Därmed kan vi hålla VVS-rummen fria från det som inte ska finnas där. 
Vid inventering visade det sig också att vi har alldeles för många kvastar 

och krattor. Mycket mer än vi behöver. Dessa kommer vi att ge bort till 

boende som kan ha glädje av dom i sina fritidshus mm.

 Information om hur detta ska gå till kommer att läggas ut på de digitala    

tavlorna när väl bodarna har byggts och vi kan tömma VVS-rummen. 

 

NU BÖRJAR DET MOGNA PÅ GRENARNA! 
 

Passa på att utnyttja de gratis vitaminerna som hänger i våra fruktträd 

(äpplen, plommon, päron, körsbär). Det är fritt fram för oss boende att 
plocka från våra träd, både på den egna gården och övriga gårdar. Tänk 

dock på att kanske fler vill plocka - så länsa inte träden. På trapplotterna 
är det bäst att prata med någon i t.ex. gårdsgruppen innan man kliver in. 
 

TRAPPHUSEN 
 

I våra trapphus förvarar vi inte cyklar, barnvagnar eller liknade. Om ni har 
en dyr cykel som ni inte vill förvara i cykelförråden, så skall denna 

förvaras i er lägenhet. Våra trapphus är vår väg ut vid brand. Har vi då 
massa cyklar, barnvagnar och permobiler förhindrar det vår väg ut. Tänk 

också på att "vår väg ut - är brandkårens väg in". 

 

                             

 

VÅRA GÄSTLÄGENHETER 

 
Våra två gästlägenheter utnyttjas flitigt av våra boende till sina gäster. 
Det är härligt att de har blivit en så stor succé. Att uthyrningen funkar är  

beroende av att de som utnyttjar lägenheterna städar efter sig och 
rapporterar om något saknas eller är fel. Vi bedriver ju inte 

hotellverksamhet i föreningen så vi har inga anställda som kontrollerar allt 

direkt efteråt.  
 

Läs gärna instruktionerna som finns på hemsidan innan du bokar. Det är 
fortfarande en del som glömmer att det är antalet nätter du ska övernatta 

som du ska boka och tar med avresedagen i bokningen. Det brukar vi ju 
rätta till när det behövs men det underlättar om man gör rätt från början. 

Glöm inte heller att det är din tagg nr 1 som programmeras, så 



kontrollera gärna att du har den tillgänglig. Det har hänt ett par gånger 
att taggen inte fungerar och då går det naturligtvis bra att ringa någon i 

styrelsen och be om hjälp. 

 

                                
 

HAR DU PÄLSDJUR? 

 
Då hamnar det säkerligen en del hår på dina kläder och annat som du ska 

tvätta till stort besvär för den som är allergisk mot pälsdjur. Tänk på det 
när du tvättar i våra tvättstugor. Kolla trumman och rensa för ev hår efter 

tvätt och sätt därefter i gång maskinrengöringsprogrammet. Du behöver 
inte vänta på att programmet blir klart. Dessa små åtgärder underlättar 

betydligt för den som har allergi. 

 

ÖPPET HUS I HÖST 

 

4/9, 2/10, 6/11, 4/12 

Kl 17.00-18.30 i Styrelserummet 

Där kan du träffa styrelseledamöter, få påskrift på papper mm mm 

 

SENIORKLUBBENS HÖSTAKTIVITETER 

 

13/9 Allsång med Hans och Torbjörn 

10/10 Jazzkonsert tillsammans med PRO i Kulturhuset 

8/10 Museibesök 

13/12 Jultallrik 

 

Kl 14 i Föreningslokalen om inget annat anges 

 

Glöm inte heller lunchträffarna på Nathalie: 

Tisdagar 26/9, 24/10, 28/11 kl 12.30 

 

 

 

 



 

INTERVJU MED SENIORKLUBBENS ORDFÖRANDE 

 
Vingens seniorklubb – vem är den till för? Hur 

många medlemmar? 
Vingens Seniorklubb är öppen för alla seniorer 55+ 
som bor i Vingen. Vi har för närvarande ca 50 
medlemmar. 

 

Du är ordförande. Berätta lite om dig själv 
Jag, som är ordförande i Seniorklubben, är 
pensionerad folkskollärare. Arbetade som sådan i 

Tyresö från 1970 till 2013. Ett yrke jag trivdes 
mycket bra med! Bor sen 2011 i Vingen. Mitt stora 
intresse är opera och annan klassisk musik. Stort 

utbud av detta finns ju i Stockholm. Gör ofta och 
regelbundet resor till olika opera- och konserthus i 

Sverige och utomlands för att ta del av deras 
utbud. Jag har även sjungit i kör och även som 
solist på bl.a. bröllop och begravningar. 

 

Berätta lite om de träffar som seniorklubben anordnar? 
Seniorklubben har träffar kl. 14.00 andra onsdagen i varje månad. Vi har då 
olika programpunkter t.ex. information från stadsdelsnämnden, besök av polisen, 

frågesport, sångunderhållning……….. Vi dricker då kaffe med något gott till. Vi har 
även aktiviteter vid andra tillfällen; de som vill äter lunch på en restaurang sista 
tisdagen i varje månad, vi träffas och spelar boule och kubb och grillar, vi kan ha 

pubafton. Sen gör vi också resor över dagen, ofta en gång per termin. 

 
Vilka är de mest lyckade evenemangen? 
Några resor som har varit väldigt lyckade var båtresor till Gustavsberg och till 

Sigtuna. En bussresa vi inte glömmer var för några år sedan när vi åkte för att 
besöka Långholmens fängelse. Det var stort snökaos den dagen med bilar som 

satt fast i snön och i långa köer, men tack vare vår duktiga chaufför lyckades vi 
komma både dit och hem även om det tog betydligt längre tid än som var 
beräknat. 

 

Planer för den kommande säsongen? 
Till hösten planerar vi att ha allsång första träffen i september. Vi planerar även 
vinprovning någon kväll. Sen får vi inte förglömma vår tradition att på träffen i 

december äta jultallrik. Det är mycket uppskattat! 

 

Hur blir man medlem – och kostar det nåt? 
Information om Seniorklubben finns även på Vingens hemsida. 
 

Vi har en medlemsavgift på 200 kr om året.  
Vill du bli medlem i Seniorklubben så tag kontakt med mig:  

 
Hans Svärd hanssvard@hotmail.com 073-932 87 35 

 



 

        
 
 


